

Årsredovisning

för

Flowers with attitude AB

559027-0194

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Lüning, Styrelseledamot

2024-04-18

Styrelsen för Flowers with attitude AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning av färska snittblommor och färdiga wraps i och till butik
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (kkkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 688 176	2 792 877	2 811 428	2 612 420
Resultat efter finansiella poster	184 962	209 642	210 870	227 214
Soliditet (%)	49,7	50,6	47,6	47,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	86 395	165 981	302 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		165 981	-165 981	0
Årets resultat			184 136	184 136
Belopp vid årets utgång	50 000	102 376	184 136	336 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 376
årets vinst	184 136
	286 512

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	86 512
	286 512

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 688 176	2 792 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 688 176	2 792 877
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 281 390	-1 326 585
Övriga externa kostnader		-240 461	-292 955
Personalkostnader	2	-981 386	-966 945
Övriga rörelsekostnader		-74	-338
Summa rörelsekostnader		-2 503 311	-2 586 823
Rörelseresultat		184 865	206 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	3 591
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-3
Summa finansiella poster		97	3 588
Resultat efter finansiella poster		184 962	209 642
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		48 596	0
Summa bokslutsdispositioner		48 596	0
Resultat före skatt		233 558	209 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 422	-43 661
Årets resultat		184 136	165 981

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	53 750
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		165 531	115 781
Andra långfristiga värdepappersinnehav		163 000	137 000
Andra långfristiga fordringar		12 496	12 496
Summa finansiella anläggningstillgångar		353 527	319 027
Summa anläggningstillgångar		353 527	319 027
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 809	177 133
Övriga fordringar		6 281	5 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 318	19 596
Summa kortfristiga fordringar		197 408	202 584
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		205 961	231 276
Summa kassa och bank		205 961	231 276
Summa omsättningstillgångar		403 369	433 860
SUMMA TILLGÅNGAR		756 896	752 887

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

102 376

86 395

Årets resultat

184 136

165 981

Summa fritt eget kapital

286 512

252 376

Summa eget kapital

336 512

302 376

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

98 596

Summa obeskattade reserver

50 000

98 596

Långfristiga skulder

Övriga skulder

35 690

30 103

Summa långfristiga skulder

35 690

30 103

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 333

112 424

Skatteskulder

11 983

14 674

Övriga skulder

177 854

132 201

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 524

62 513

Summa kortfristiga skulder

334 694

321 812

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

756 896

752 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm 2024-04-18

Jessica Lüning
Jessica Lüning
Styrelseledamot